Quibus mature perpensis, Emi. ac Rmi. DD. Cardinales
Inquisitores Generales in plenario conventu habito feria IV die
15 curr. mensis Iunii respondendum decreverunt:

Ad Lum Negative.
Ad a.umABirmative ad utramque partem.
Ad 3."m Afl'irmative.
Ad 431!"Negative.
Sequenti vero feria V die 16 eiusdem mensis SSmus. D. N.

Pius divina providentia PP. X in solita audientia R. P. D.
Adsessori S. Oflicii impertita, Emorum. Patrum resolutiones
adprobare et confirmare dignatus est atque insimul declarare
"non fuisse suae intentionis comprehendere sub N. Io Motus
Proprii ' Cum per Aþostolicas' facultatem Benedictionem Apos
tolicam cum Indulgentia Plenaria una alterave vice vel determi
nato alicui personarum coetui impertiendi."

Romae, ex Aedibus S. Oüicii, die 17 Iunii 1910.
ALOISIUS GIAMBENE,Substitutus pro Indulgentiis.Læs.

Dubia circa interpretationem Motus Proprii "Cum per
Apostolicas," diei 7 Aprilis 1910.

Feria IV, die 13 Iulii 1910.

Circa interpretationem Motus Proprii " Cum þar Aþostolicas"
diei 7 Aprilis currentis anni 1910 Supremae huic Sacrae Con
gregationi S. Oflicii sequentia dubia proposita sunt :

1.0 Utrum Sacrae Congregationi S. Ofticii recognoscendae
exhiberi debeant concessiones Indulgentiarum et facultatum
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Indulgentias respicientium, quae ante diem 1mnNovembris 1908
a S. Congregatione de Propaganda Fide factae fuerunt suis
subditis.

29 Utrum exhiberi debeant recognitioni Congregationis
OHiciiconcessiones Indulgentiarum et facultatum Indulgentias
respicientium factae ab eadem Congregatione de Propaganda
Fide post diem 1'*mNovembris 1908 et in posterum ab eadem
faciendae suis subditis.

Quibus mature perpensis, Emi. ac Rmi. DD. Cardinales
Inquisitores Generales in plenario conventu habito feria IV, die
13 curr. mensis Iulii, respondendum decreverunt :

Ad 131" N egative.
Ad zum Negative.
Et ad mentem. Mens est ut firma et observanda maneat lata

lex per Decretum S. Congregationis Indulgentiarum ac SS.
Reliquiarum a Benedicto XIV approbatum die 28 Ianuarii 1756,
confirmatum a Pio PP. IX, die 14 Aprilis 1856, iterumque
confirmatum a SSmo. Dno. Nostro Pio PP. X, die 29Septembris
1908 (Ordo servandusin Romana sz'a, Normae peculiares caj). VII,
art. 2, n. 81) hoc est :

" Impetrantes posthac generales Indulgentiarum concessiones
teneri sub poena nullitatis gratiae obtentae exemplar earumdem
concessionum ad Secretariam S. Congregationis deferre." Idest
ad Secretariam S. OHicii. .

Sequenti vero feria V, die 14eiusdem mensis, SSmus. D. N. D.
Pius divina providentia Papa X, in solita audientia R. P. D.
Adsessori S. Ofiicii impertita, Emorum. Patrum resolutiones
adprobare et confirmare dignatus est.

Romae, ex Aedibus S. Officii, die 15 Iulii 1910.
ALOISIUS GIAMBENE,Substitutus þro Indulgentiz's.

L. & S.

DECRETUM.

Fm'a I V, die 7 Septembris 1970.

In Generali Consessu Supremae huius Congregationis Sancti
Oliicii Eminentissimi ac Reverendissimi DD. Cardinales in rebus
fidei ac morum Inquisitores Generales damnarunt ac proscrip
serunt et in Indicem librorum prohibitorum referri mandarunt
sequentia commentaria et opera :

A—Rivista Ston'co-critz'cadelle Soienze Teologiche.—Pubblicazione
mensile. Roma.

B—Libros Collectionis " Manuah'di ScienzeReligiosa" hucusque
editos, scilicet:
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1.—-AlfonsoManaresi—L'impero Romano e il Cristianesimo
nei primi tre secoli—Vol. I. Da Nerone a Commodo. Roma,
1 10.

92.———ErnestoBuonaz'uti—Saggi di Filologia e Storia del Nuovo
Testamento. Roma, 1910.

3.—FrancasoMari—ll Quarto Vangelo. Roma, 1910.
Et insequenti fer V, die 8 eiusdem mensis et anni, Sanctis

simus D. N. Pius Div. Prov. Papa X in audientia R. P. D.
Adsessori Sancti OHiciiimpertita, habita de re plena relatione,
decretum Eminentissimorum Patrum approbavit ac confirmavit.

Datum Romae, in Aedibus Sancti OHicii, die 10 Septembris
1 10.
9 ALOISIUS CASTELLANO,S. R. et U. I. Notarius.

CONGREGATION OF THE CONSISTORV.

De Amotione Administrativa Ab Officio et Beneficia Cur-ato.

DECRETUM.

Maxima cura semper Ecclesiae fuit, ut christiano populo
praeessent et animarum saluti prospicerent selecti e sacerdotum
numero viri, qui vitae integritate niterent et cum fructu suis
muniis fungerentur.

Quamvis autem, ut hi rectores quae paroeciae utilia aut ne
cessaria esse iudicarent alacriore possent animo suscipere soluti
metu ne ab Ordinario amoverentur pro lubitu, praescriptum
generatim fuerit, ut stabiles in suo oHiciopermanerent: nihilo
minus, quia stabilitas haec in salutem est inducta fidelium,
idcirco sapienti consilio cautum est, ut eadem non sic urgeatur,
ut in perniciem potius ipsorum cedat.

Quapropter, siquis scelestus creditum sibi gregem destruat
magis quam aedificet, is debet, iuxta antiquissimum et constan
tem Ecclesiae morem, quantum fas est, instituto iudicio de cri
mine, beneficio privari, hoc est a parochiali munere abduci.
Quod si, vi canonici iuris, criminali iudicio ac poenali destitu
tioni non sit locus; parochus autem hac illäve de causa, etiam
culpa semota, utile ministerium in paroecia non gerat, vel
gerere nequeat, aut forte sua ibi praesentia noxius evadat ; alia
suppetunt remedia ad animarum saluti consulendum. .In his
potissimum est parochi amotio, quae oeconomica seu disciplinaris
vulgo dicitur, et nullo iudiciali apparatu, sed administrativo
modo decernitur, nec parochi poenam propositam habet, sed
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utilitatem fidelium. Salus enim populi suprema lex est : et pa
rochi ministerium fuit in Ecclesia institutum, non in commo
dum eius cui committitur, sed in eorum salutem pro quibus
confertur.